3.2. melléklet a 5/2019.(V.22.) önkormányzati rendelethez

TISZAROFFI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSAI


                                                                                                                                  Adatok ezer forintban


	MEGNEVEZÉS
	
	Közös Hivatal

	
	Tiszaroff 
	Tiszagyenda 


	összesen

	
	
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	%
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	%
	

	1.
	Működési kiadások
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. Személyi juttatások
	16477
	19375
	19315
	99,7
	13639
	14203
	14180
	99,8
	33495

	
	2. Szociális hozzájárulási adó és járulékok
	3332
	3853
	3853
	100
	2731
	2735
	2735
	100
	6588

	
	3. Dologi kiadások 
	3934
	4364
	4318
	98,9
	2059
	3416
	3380
	98,9
	7698

	
	4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Intézményi működési kiadások összesen
	23743
	27592
	27486
	99,6
	18429
	20354
	20295
	99,7
	47781

	2.
	Működési célú támogatásértékű kiadások
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Működési célú átadott pénzeszközök
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Felhalmozási jellegű kiadások
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. Felújítások, beruházások
	0
	65
	65
	100
	0
	40
	40
	100
	105

	
	2. Felhalmozási célú támogatásértékű kiadások
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. Felhalmozási célú átadott pénzeszközök
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Felhalmozási jellegű kiadások
	0
	65
	65
	100
	0
	40
	40
	100
	105

	5.
	Tartalék előirányzatok
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. Általános tartalék
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2. Működési célú céltartalék
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. Felhalmozási célú céltartalék
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tartalék előirányzatok összesen
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN
	23743
	27657
	27551
	99,6
	18429
	20394
	20335
	99,7
	47886


	7.
	Hitel, kölcsön törlesztés államh.-on kívülre
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Belföldi értékpapírok kiadásai
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Irányító szervi támogatás 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Külföldi finanszírozás kiadásai
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Függő átfutó, kiegyenlítő kiadások
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	KIADÁSOK ÖSSZESEN
	23743
	27657
	27551
	99,6
	18429
	20394
	20335
	99,7
	47886


